[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                    ПЎДİСТİН УСТАГ – ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 13 ноября 2012 г.
                                                                       № 1996

с. Шира

О создании комиссии
по вопросам рекультивации земель
         В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минприроды РФ и Роскомзема от 22 декабря 1995 г. N 525/67
"Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы",  руководствуясь статьями 8, 26 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   комиссию по вопросам рекультивации земель в муниципальном образовании Ширинский район    (приложение № 1).

2. Утвердить положение о комиссии по вопросам рекультивации земель в муниципальном образовании Ширинский район (приложение № 2).
3. Утвердить форму акта приемки-передачи рекультивированных земель
(приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления положить на  заместителя

главы муниципального образования Ширинский район Исаева В.И.
5. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального  образования

Ширинский район                                                                                            Л.С.Ремкевич